







							
		
							
												[image: Montáže]
										
								

	



		
							
		
												[image: Operátor]
											

	



		

	

   

	
		

		


Prodej


		
	
								
				
					
													Ventilátor do koupelny
											
				
									
						
							

																																
											
												
													Tichý ventilátor do koupelny
												

												
																											
															[image: Tichý ventilátor do koupelny]
														
																									

											

											
												
													Tichý ventilátor do koupelny
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Axiální ventilátor do koupelny
												

												
																											
															[image: Axiální ventilátor do koupelny]
														
																									

											

											
												
													Axiální ventilátor do koupelny
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Radiální ventilátor do koupelny
												

												
																											
															[image: Radiální ventilátor do koupelny]
														
																									

											

											
												
													Radiální ventilátor do koupelny
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Okenní ventilátor do koupelny
												

												
																											
															[image: Okenní ventilátor do koupelny]
														
																									

											

											
												
													Okenní ventilátor do koupelny
												

												
																									

											

										

										

																																	

						

					

								
								
	
				
					
													Ventilátory ostatní
											
				
									
						
							

																																
											
												
													Potrubní ventilátor
												

												
																											
															[image: Potrubní ventilátor]
														
																									

											

											
												
													Potrubní ventilátor
												

												
																												
																		Axiální ventilátor
																	
	
																		Radiální ventilátor
																	
	
																		Odhlučněný ventilátor
																	
	
																		Skleníkový ventilátor
																	
	
																		Příslušenství
																	


																									

											

										

										

																																												
											
												
													Nástěnný ventilátor
												

												
																											
															[image: Nástěnný ventilátor]
														
																									

											

											
												
													Nástěnný ventilátor
												

												
																												
																		Axiální nástěnný ventilátor
																	
	
																		Radiální nástěnný ventilátor
																	
	
																		Příslušenství
																	


																									

											

										

										

																																												
											
												
													Střešní ventilátor
												

												
																											
															[image: Střešní ventilátor]
														
																									

											

											
												
													Střešní ventilátor
												

												
																												
																		Axiální střešní ventilátor
																	
	
																		Radiální střešní ventilátor
																	
	
																		Příslušenství
																	


																									

											

										

										

																																												
											
												
													Krbový ventilátor
												

												
																											
															[image: Krbový ventilátor]
														
																									

											

											
												
													Krbový ventilátor
												

												
																												
																		Radiální krbový ventilátor
																	
	
																		Příslušenství
																	


																									

											

										

										

																																												
											
												
													Kanálový ventilátor
												

												
																											
															[image: Kanálový ventilátor]
														
																									

											

											
												
													Kanálový ventilátor
												

												
																												
																		Radiální kanálový ventilátor
																	
	
																		Příslušenství
																	


																									

											

										

										

																																												
											
												
													Nevýbušný ventilátor
												

												
																											
															[image: Nevýbušný ventilátor]
														
																									

											

											
												
													Nevýbušný ventilátor
												

												
																												
																		Nástěnný nevýbušný ventilátor
																	
	
																		Potrubní nevýbušný ventilátor
																	
	
																		Střešní nevýbušný ventilátor
																	
	
																		Kanálové
																	
	
																		Příslušenství
																	


																									

											

										

										

																																												
											
												
													Speciální ventilátor
												

												
																											
															[image: Speciální ventilátor]
														
																									

											

											
												
													Speciální ventilátor
												

												
																												
																		Boxové
																	
	
																		Příslušenství
																	


																									

											

										

										

																																												
											
												
													Příslušenství
												

												
																											
															[image: Příslušenství]
														
																									

											

											
												
													Příslušenství
												

												
																												
																		Časové relé
																	
	
																		Trafa
																	
	
																		Čidla
																	
	
																		Regulátory otáček
																	


																									

											

										

										

																																	

						

					

								
								
	
				
					
													Klimatizace
											
				
									
						
							

																																
											
												
													MOBILNÍ KLIMATIZACE
												

												
																											
															[image: MOBILNÍ KLIMATIZACE]
														
																									

											

											
												
													MOBILNÍ KLIMATIZACE
												

												
																									

											

										

										

																																	

						

					

								
								
	
				
					
													Rekuperace
											
				
									
						
							

																																
											
												
													Lokální rekuperace
												

												
																											
															[image: Lokální rekuperace]
														
																									

											

											
												
													Lokální rekuperace
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Centrální rekuperace
												

												
																											
															[image: Centrální rekuperace]
														
																									

											

											
												
													Centrální rekuperace
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Rozvody VENTILAFLEX
												

												
																											
															[image: Rozvody VENTILAFLEX]
														
																									

											

											
												
													Rozvody VENTILAFLEX
												

												
																									

											

										

										

																																	

						

					

								
								
	
				
					
													Gastro digestoře
											
				
									
						
							

																																
											
												
													Digestoř nástěnná box
												

												
																											
															[image: Digestoř nástěnná box]
														
																									

											

											
												
													Digestoř nástěnná box
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Digestoř nástěnná zkosená
												

												
																											
															[image: Digestoř nástěnná zkosená]
														
																									

											

											
												
													Digestoř nástěnná zkosená
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Digestoř závěsná
												

												
																											
															[image: Digestoř závěsná]
														
																									

											

											
												
													Digestoř závěsná
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Kuchyňské ventilátory KSK
												

												
																											
															[image: Kuchyňské ventilátory KSK]
														
																									

											

											
												
													Kuchyňské ventilátory KSK
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Kuchyňské ventilátory ETALINE
												

												
																											
															[image: Kuchyňské ventilátory ETALINE]
														
																									

											

											
												
													Kuchyňské ventilátory ETALINE
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Regulátory kuchyňských ventilátorů
												

												
																											
															[image: Regulátory kuchyňských ventilátorů]
														
																									

											

											
												
													Regulátory kuchyňských ventilátorů
												

												
																									

											

										

										

																																	

						

					

								
								
	
				
					
													Potrubí Ventilaplast
											
				
									
						
							

																																
											
												
													Kruhové plastové potrubí
												

												
																											
															[image: Kruhové plastové potrubí]
														
																									

											

											
												
													Kruhové plastové potrubí
												

												
																												
																		Potrubí Ø 100 mm
																	
	
																		Potrubí Ø 125 mm
																	
	
																		Potrubí Ø 150 mm
																	
	
																		Tlumič hluku
																	


																									

											

										

										

																																												
											
												
													Kruhové plastové tvarovky
												

												
																											
															[image: Kruhové plastové tvarovky]
														
																									

											

											
												
													Kruhové plastové tvarovky
												

												
																												
																		Potrubí Ø 100 mm
																	
	
																		Potrubí Ø 125 mm
																	
	
																		Potrubí Ø 150 mm
																	
	
																		Redukce
																	


																									

											

										

										

																																												
											
												
													Ploché plastové potrubí
												

												
																											
															[image: Ploché plastové potrubí]
														
																									

											

											
												
													Ploché plastové potrubí
												

												
																												
																		Potrubí 55x110 mm
																	
	
																		Potrubí 60x204 mm
																	
	
																		Potrubí 90x220 mm
																	


																									

											

										

										

																																												
											
												
													Ploché plastové tvarovky
												

												
																											
															[image: Ploché plastové tvarovky]
														
																									

											

											
												
													Ploché plastové tvarovky
												

												
																												
																		Potrubí 55x110 mm
																	
	
																		Potrubí 60x204 mm
																	
	
																		Potrubí 90x220 mm
																	


																									

											

										

										

																																												
											
												
													Přechod plochý/kruhový
												

												
																											
															[image: Přechod plochý/kruhový]
														
																									

											

											
												
													Přechod plochý/kruhový
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Příslušenství
												

												
																											
															[image: Příslušenství]
														
																									

											

											
												
													Příslušenství
												

												
																												
																		Držáky a objímky
																	
	
																		Izolace
																	
	
																		Lepící pásky
																	
	
																		Stahovací pásky
																	


																									

											

										

										

																																												
											
												
													Výpusť kondenzátu
												

												
																											
															[image: Výpusť kondenzátu]
														
																									

											

											
												
													Výpusť kondenzátu
												

												
																									

											

										

										

																																	

						

					

								
								
	
				
					
													Izolované potrubí
											
				
								
								
	
				
					
													Plechové spiro potrubí
											
				
									
						
							

																																
											
												
													Kovové potrubí
												

												
																											
															[image: Kovové potrubí]
														
																									

											

											
												
													Kovové potrubí
												

												
																												
																		Spiro potrubí
																	


																									

											

										

										

																																												
											
												
													Tlumiče hluku
												

												
																											
															[image: Tlumiče hluku]
														
																									

											

											
												
													Tlumiče hluku
												

												
																												
																		Izolace 50 mm
																	
	
																		Izolace 100 mm
																	


																									

											

										

										

																																												
											
												
													Spojky
												

												
																											
															[image: Spojky]
														
																									

											

											
												
													Spojky
												

												
																												
																		Vnitřní
																	
	
																		Vnější
																	
	
																		Pružné připojení
																	


																									

											

										

										

																																												
											
												
													Redukce
												

												
																											
															[image: Redukce]
														
																									

											

											
												
													Redukce
												

												
																												
																		Osová
																	
	
																		Vyosená
																	


																									

											

										

										

																																												
											
												
													Tvarovky
												

												
																											
															[image: Tvarovky]
														
																									

											

											
												
													Tvarovky
												

												
																												
																		Odbočky
																	
	
																		Kolena
																	


																									

											

										

										

																																												
											
												
													Záslepky
												

												
																											
															[image: Záslepky]
														
																									

											

											
												
													Záslepky
												

												
																												
																		Na potrubí
																	
	
																		Na tvarovky
																	


																									

											

										

										

																																												
											
												
													Výfukové kusy
												

												
																											
															[image: Výfukové kusy]
														
																									

											

											
												
													Výfukové kusy
												

												
																												
																		Střešní hlavice
																	
	
																		Výfukové kusy
																	


																									

											

										

										

																																												
											
												
													Regulační prvky
												

												
																											
															[image: Regulační prvky]
														
																									

											

											
												
													Regulační prvky
												

												
																												
																		Zpětné klapky s pérkem
																	
	
																		Ovládací klapky
																	


																									

											

										

										

																																												
											
												
													Střešní průchody
												

												
																											
															[image: Střešní průchody]
														
																									

											

											
												
													Střešní průchody
												

												
																												
																		0°
																	
	
																		5° - 27°
																	
	
																		28° - 50°
																	


																									

											

										

										

																																												
											
												
													Vyústky do kruhového potrubí
												

												
																											
															[image: Vyústky do kruhového potrubí]
														
																									

											

											
												
													Vyústky do kruhového potrubí
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Filtrační box
												

												
																											
															[image: Filtrační box]
														
																									

											

											
												
													Filtrační box
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Montážní materiál
												

												
																											
															[image: Montážní materiál]
														
																									

											

											
												
													Montážní materiál
												

												
																									

											

										

										

																																	

						

					

								
								
	
				
					
													Ohebné potrubí a hadice
											
				
									
						
							

																																
											
												
													Kruhová PVC hadice
												

												
																											
															[image: Kruhová PVC hadice]
														
																									

											

											
												
													Kruhová PVC hadice
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Plochá PVC hadice
												

												
																											
															[image: Plochá PVC hadice]
														
																									

											

											
												
													Plochá PVC hadice
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Ohebná hliníková hadice SEMIVENT
												

												
																											
															[image: Ohebná hliníková hadice SEMIVENT]
														
																									

											

											
												
													Ohebná hliníková hadice SEMIVENT
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Ohebná hliníková hadice ALUFLEX
												

												
																											
															[image: Ohebná hliníková hadice ALUFLEX]
														
																									

											

											
												
													Ohebná hliníková hadice ALUFLEX
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Ohebná hliníková hadice ALUFLEX HYGIENIC
												

												
																											
															[image: Ohebná hliníková hadice ALUFLEX HYGIENIC]
														
																									

											

											
												
													Ohebná hliníková hadice ALUFLEX HYGIENIC
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Mechanicky odolná COMBI HADICE
												

												
																											
															[image: Mechanicky odolná COMBI HADICE]
														
																									

											

											
												
													Mechanicky odolná COMBI HADICE
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Izolovaná hadice SONOFLEX
												

												
																											
															[image: Izolovaná hadice SONOFLEX]
														
																									

											

											
												
													Izolovaná hadice SONOFLEX
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Izolovaná hadice TERMOFLEX HYGIENIC
												

												
																											
															[image: Izolovaná hadice TERMOFLEX HYGIENIC]
														
																									

											

											
												
													Izolovaná hadice TERMOFLEX HYGIENIC
												

												
																									

											

										

										

																																	

						

					

								
								
	
				
					
													Revizní dvířka instalační
											
				
									
						
							

																																
											
												
													Plastová koupelnová dvířka
												

												
																											
															[image: Plastová koupelnová dvířka]
														
																									

											

											
												
													Plastová koupelnová dvířka
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Nerezová dvířka
												

												
																											
															[image: Nerezová dvířka]
														
																									

											

											
												
													Nerezová dvířka
												

												
																									

											

										

										

																																	

						

					

								
								
	
				
					
													Větrací mřížka a žaluzie
											
				
									
						
							

																																
											
												
													Kulaté plastové mřížky
												

												
																											
															[image: Kulaté plastové mřížky]
														
																									

											

											
												
													Kulaté plastové mřížky
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Hranaté plastové mřížky
												

												
																											
															[image: Hranaté plastové mřížky]
														
																									

											

											
												
													Hranaté plastové mřížky
												

												
																												
																		S přírubou
																	
	
																		Bez příruby
																	


																									

											

										

										

																																												
											
												
													Zazdívací mřížky
												

												
																											
															[image: Zazdívací mřížky]
														
																									

											

											
												
													Zazdívací mřížky
												

												
																												
																		90x220
																	


																									

											

										

										

																																												
											
												
													Samotížné mřížky a žaluzie
												

												
																											
															[image: Samotížné mřížky a žaluzie]
														
																									

											

											
												
													Samotížné mřížky a žaluzie
												

												
																												
																		Žaluzie
																	
	
																		Protidešťové
																	
	
																		S klapkou
																	


																									

											

										

										

																																												
											
												
													Mřížky k plochému potrubí
												

												
																											
															[image: Mřížky k plochému potrubí]
														
																									

											

											
												
													Mřížky k plochému potrubí
												

												
																												
																		55x110
																	
	
																		60x204
																	
	
																		90x220
																	


																									

											

										

										

																																												
											
												
													Mřížky a žaluzie s regulací
												

												
																											
															[image: Mřížky a žaluzie s regulací]
														
																									

											

											
												
													Mřížky a žaluzie s regulací
												

												
																												
																		Kulaté
																	
	
																		Hranaté
																	


																									

											

										

										

																																												
											
												
													Dveřní mřížky
												

												
																											
															[image: Dveřní mřížky]
														
																									

											

											
												
													Dveřní mřížky
												

												
																												
																		Jednotlivé
																	
	
																		Sady
																	


																									

											

										

										

																																												
											
												
													Kovové mřížky a žaluzie
												

												
																											
															[image: Kovové mřížky a žaluzie]
														
																									

											

											
												
													Kovové mřížky a žaluzie
												

												
																												
																		Kulaté
																	
	
																		Hranaté krytky
																	
	
																		Hranaté se síťkou
																	
	
																		Žaluzie
																	
	
																		Samotížné
																	


																									

											

										

										

																																																

						

					

								
								
	
				
					
													Zpětná klapka do potrubí
											
				
									
						
							

																																
											
												
													Pachutěsná zpětná klapka
												

												
																											
															[image: Pachutěsná zpětná klapka]
														
																									

											

											
												
													Pachutěsná zpětná klapka
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Těsná zpětná klapka
												

												
																											
															[image: Těsná zpětná klapka]
														
																									

											

											
												
													Těsná zpětná klapka
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Hranatá pachutěsná klapka
												

												
																											
															[image: Hranatá pachutěsná klapka]
														
																									

											

											
												
													Hranatá pachutěsná klapka
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Plastová zpětná klapka jako spojka potrubí
												

												
																											
															[image: Plastová zpětná klapka jako spojka potrubí]
														
																									

											

											
												
													Plastová zpětná klapka jako spojka potrubí
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Kovová zpětná klapka s pérkem jako spojka potrubí
												

												
																											
															[image: Kovová zpětná klapka s pérkem jako spojka potrubí]
														
																									

											

											
												
													Kovová zpětná klapka s pérkem jako spojka potrubí
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Kovová klapka s pérkem
												

												
																											
															[image: Kovová klapka s pérkem]
														
																									

											

											
												
													Kovová klapka s pérkem
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Mřížkoklapka
												

												
																											
															[image: Mřížkoklapka]
														
																									

											

											
												
													Mřížkoklapka
												

												
																									

											

										

										

																																	

						

					

								
								
	
				
					
													Talířový ventil regulační
											
				
									
						
							

																																
											
												
													Plastové kulaté
												

												
																											
															[image: Plastové kulaté]
														
																									

											

											
												
													Plastové kulaté
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Plastové hranaté
												

												
																											
															[image: Plastové hranaté]
														
																									

											

											
												
													Plastové hranaté
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Nerezové
												

												
																											
															[image: Nerezové]
														
																									

											

											
												
													Nerezové
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Chromové
												

												
																											
															[image: Chromové]
														
																									

											

											
												
													Chromové
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Kovové
												

												
																											
															[image: Kovové]
														
																									

											

											
												
													Kovové
												

												
																									

											

										

										

																																	

						

					

								
								
	
				
					
													Univerzální filtr 
											
				
									
						
							

																																
											
												
													Univerzální pylový filtr 
												

												
																											
															[image: Univerzální pylový filtr ]
														
																									

											

											
												
													Univerzální pylový filtr 
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Náhradní filtry
												

												
																											
															[image: Náhradní filtry]
														
																									

											

											
												
													Náhradní filtry
												

												
																									

											

										

										

																																	

						

					

								
								
	
				
					
													Síťka proti hmyzu
											
				
									
						
							

																																
											
												
													Kruhová síťka do potrubí
												

												
																											
															[image: Kruhová síťka do potrubí]
														
																									

											

											
												
													Kruhová síťka do potrubí
												

												
																									

											

										

										

																																	

						

					

								
								
	
				
					
													Střešní prvky VILPE
											
				
									
						
							

																																
											
												
													Střešní ventilátory VILPE
												

												
																											
															[image: Střešní ventilátory VILPE]
														
																									

											

											
												
													Střešní ventilátory VILPE
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Odvětrávací potrubí s hlavicí
												

												
																											
															[image: Odvětrávací potrubí s hlavicí]
														
																									

											

											
												
													Odvětrávací potrubí s hlavicí
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Odvětrání střešní izolace ALIPAI
												

												
																											
															[image: Odvětrání střešní izolace ALIPAI]
														
																									

											

											
												
													Odvětrání střešní izolace ALIPAI
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Nasávací potrubí pro rekuperaci
												

												
																											
															[image: Nasávací potrubí pro rekuperaci]
														
																									

											

											
												
													Nasávací potrubí pro rekuperaci
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Střešní ventilační prvky KTV
												

												
																											
															[image: Střešní ventilační prvky KTV]
														
																									

											

											
												
													Střešní ventilační prvky KTV
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Střešní průchodové prvky
												

												
																											
															[image: Střešní průchodové prvky]
														
																									

											

											
												
													Střešní průchodové prvky
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Průchodové prvky pro solární kolektory
												

												
																											
															[image: Průchodové prvky pro solární kolektory]
														
																									

											

											
												
													Průchodové prvky pro solární kolektory
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Ventilační komínky Ross
												

												
																											
															[image: Ventilační komínky Ross]
														
																									

											

											
												
													Ventilační komínky Ross
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Střešní vpusti
												

												
																											
															[image: Střešní vpusti]
														
																									

											

											
												
													Střešní vpusti
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Těsnící průchodové prvky
												

												
																											
															[image: Těsnící průchodové prvky]
														
																									

											

											
												
													Těsnící průchodové prvky
												

												
																									

											

										

										

																																												
											
												
													Střešní průchodové prvky pro komíny
												

												
																											
															[image: Střešní průchodové prvky pro komíny]
														
																									

											

											
												
													Střešní průchodové prvky pro komíny
												

												
																									

											

										

										

																																	

						

					

								
								


	



	




Články
	Ventilátor do koupelny
	Jak spočítat průtok ventilatoru
	Proč ventilátor Helios M1
	Potrubí k ventilátorům
	Pachutěsná zpětná klapka KPK
	Zpětná klapka KZK
	Jádrové vrtání
	Napsali o nás






Stránka nenalezena



	VyhledáváníHledat









	Nehledali jste tuto stránku: http://www.ventilator-do-koupelny.cz/clanky?





	Nebo některý z těchto produktů?
	






	[image: Recyklační poplatek 3,69 Kč]


	Recyklační poplatek 3,69 Kč




Cena: 4 Kč
 
 
KoupitDetail


[image: Sleva]


	[image: Ventila KZK 100 zpětná klapka]


	Ventila KZK 100 zpětná klapka




	Kruhová vzduchotěsná zpětná klapka KZK se používá k zamezení zpětného proudění vzduchu potrubím a je konstruována pro přímé zasunutí do větracího potrubí o průměru 80 až 200 mm.
	
	Klapka KZK má...
Cena: 379 Kč
Sleva: 10,0 %Výrobce: Ventila systems
Dostupnost: Skladem
KoupitDetail



[image: Sleva]


	[image: Výpusť kondenzátu KVK 110 KG]


	Výpusť kondenzátu KVK 110 KG



Výpusť kondenzátu - kondenzační jímka Ø 110 mm - k odtékání nahromaděného kondenzátu, který vzniká srážením vody uvnitř potrubí.
Cena: 357 Kč
Sleva: 10,0 %Výrobce: Ventila
Dostupnost: Skladem
KoupitDetail




 




















Zpětné klapky do potrubí


	
		
					
						[image: Pachutěsná zpětná klapka KPK k digestoři]						

					
						[image: Zpětná klapka KZK k ventilátorům]						

				

		

	








Kontakt na prodejny
[bookmark: 33]
	
		PRODEJNA PRAHA 3

	
		Hartigova 2597/217

	
		(dříve Koněvova)

	
		Praha 3, Žižkov

	
		130 00

	
		tel: +420 220 518 778

	

	
		PRODEJNA PRAHA 8

	
		Světova 1041/9

		 Praha 8, Libeň

		 180 00

	
		tel: +420 284 686 050






Provádíme montáže
[bookmark: 59]
	Montáž vzduchotechniky


	Montáž rekuperace


	Montáž klimatizace


	Montáž digestoře


	Jádrové vrtání


	 


	více o montážích:


	ZDE


	 







AKCE





	
            
        
            [image: Helios MiniVent M1/100]
        
        

            Helios MiniVent M1/100
									
									
						3 532 Kč 
						2 473 Kč
					
							

			

	
            
        
            [image: Vents 100 Quiet-Style]
        
        

            Vents 100 Quiet-Style
									
									
						1 988 Kč 
						1 690 Kč
					
							

			

	
            
        
            [image: Ventika KLIQ COLORS D100 V3 T]
        
        

            Ventika KLIQ COLORS D100 V3 T
									
									
						1 551 Kč 
						1 318 Kč
					
							

			

	
            
        
            [image: Vents QUIETline-K 100]
        
        

            Vents QUIETline-K 100
									
									
						1 610 Kč 
						1 320 Kč
					
							

			

	
            
        
            [image: Vents OV1 150]
        
        

            Vents OV1 150
									
									
						2 633 Kč 
						1 580 Kč
					
							

			



	Zobraz všechny
	












					
				
















		
		
						www.ventilator-do-koupelny.cz

			E-shop a kamenné prodejny					

		
						
	Nákupní košík

	
						žádné položky
				
			



							
               
	







	
	Přihlašovací jméno:	
	Heslo:	




	Zapomněli jste své heslo?

	Zaregistrovat se




Přihlásit se






					







	
		Můj účet

		
							zákazník není přihlášen
					

		
												Zaregistrovat se
					 | 
					Přihlásit se
					 | 
								Můj účet				
					

	



						
							


	
		
					
						[image: ]						

					
						[image: ]						

					
						[image: ]						

				

		

	








			


		
			Úvod
	Montáže	Montáž digestoře
	Montáž rekuperace
	Montáž klimatizace
	Montáž vzduchotechniky


	Články	Ventilátor do koupelny
	Jak spočítat průtok ventilatoru
	Proč ventilátor Helios M1
	Potrubí k ventilátorům
	Pachutěsná zpětna klapka KPK
	Zpětná klapka KZK
	Jádrové vrtání
	Napsali o nás


	Fotogalerie
	O nákupu	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Ceník a možnosti dopravy
	Odstoupení od smlouvy
	Formulář pro reklamaci
	Poučení o odstoupení


	Kontakt




				
		
			
				Hledat
				
			

		

	

	





	

	


		

	

	

	



			

				

					
				
	ventilator-do-koupelny.cz - ventilátory, vzduchotechnika, potrubí k digestoři

	Cookies | Tvorba e-shopu - pronájem e-shopu Sun-shop

		

			

			



 



 




 					

		
			
				
					Tato webová stránka používá cookies
				

				
					Na těchto stránkách fungují cookies, které naše společnosti využívají. Jednotlivé typy cookies a jejich dobu zpracování naleznete popsané níže v tabulce. Zvolte prosím Vámi preferovanou variantu. Pokud byste nás potřebovali ohledně výkonu vašich práv v souvislosti se zpracováním cookies kontaktovat, obraťte se prosím na společnost, jejíž stránky procházíte, nebo na našeho Pověřence pro ochranu osobních údajů. Pokud si myslíte, že s osobními údaji nenakládáme, jak bychom měli, máte možnost podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Budeme však rádi, pokud se nejdříve obrátíte přímo na nás a budeme tak moct Váš požadavek obratem vyřešit.
				

			

			
				
					Povolit vše
					Povolit pouze nutné
				

				
					Nastavení
				

			

			
								
					
						Povinné: 

							Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení
	last_visited_id	Optimalizace pro uchovávání košíku produktů mezi navštěvami eshopu.	Sun-shop	Session
	jstree_load	Pro práci se stromem eshopu	Sun-shop	Session
	jstree_open	Pro práci se stromem eshopu	Sun-shop	Session
	Popup_#	Pro práci s vyskakovacím oknem. Aby nevyskakovalo pokaždé.	Sun-shop	Session
	mobileVersion	Ukazatel zobrazení pro mobilní verzi	Sun-shop	Session
	sunshop2016	Identifikace uživatele při průchodu eshopu. Nutné k uložení obsahu košíku a veškerých funkcí, vyžadující fungování stránky jako eshopu.	Sun-shop	Session
	__zlcmid	Používá se k uložení identity návštěvníka eshopu pro ověření widgetu live chatu.	Zendesk	1 rok


					

											
							Statistické: 

								Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení
	_gid	Google analytics ID - statistiky návštěvnosti.	Google	2 roky
	_ga#	Google analytics ID - statistiky návštěvnosti.	Google	2 roky
	_utma / _utmb / ... _utmz	Google analytics ID - statistiky návštěvnosti.	Google	2 roky
	_gcl_au	Google Tag Manager.	Google	2 roky


						

														

			

			
				
					
						
							
								
								 Povinné 
																 Statistické 
								 Marketingové 
							

						

						
							Zpět
							Povolit vybrané
						

					

					
						Zavřít výběr cookies
					

				

			

	




						